

OKULUMUZ



2012 yılında Aziz Mahmut Hüdai İmam Hatip Lisesi bünyesinde eğitim öğretime başlayan İmam Hatip ortaokulu, 2016 yılında Selmani Farisi İmam Hatip Ortaokulu adını alarak yeni binasında eğitim ve öğretime devam etmektedir.

2020-2021 eğitim öğretim yılında okulumuzda 75 kayıtlı öğrenci ve 6 şube bulunmaktadır. Okulumuz sınıfları kalabalık olmamakla birlikte, öğrencilerimiz öğrencilerimizi tekli sınıflarda eğitim görmektedirler. Okulumuz, eğitim öğretim açısından özel okul standartlarında eğitim vermektedir.

Covid 19 salgınına maruz kaldığımız bu dönemde, okulumuzda temizlik ve hijyen anlamında en ufak bir sorun yaşanmamıştır. Sınıfların fiziki durumu gayet uygun olup, salgın çerçevesinde öğrencilerimizin sağlığı için gerekli önlemleri almış bulunmaktayız.

Öğrencilerimiz eğitimi ve sağlığı bizim önceliğimizdir.

Okulumuzun fiziki yapı ve bahçemizin durumu, öğrencilerimizin tenefüslerde doğru vakit geçirmeleri için gayet uygundur.

Öğretmenlerimiz, fakültelerini derece ile bitirmiş, kendi alanlarına hakim pedagojik eğitimlerini almış, donanımlı eğitimcilerdir.

Okulumuz öğrencilerini fenni ilimlerin yanında, manevi ilimler ile destekleyerek sağlam bir gelecek inşa etmek gayretindeyiz.

LGS maratonunda çocuklarımız başarıya yakın, yoluna emin adımlarla ilerlemektedirler.

2020-2021 eğitim öğretim yılında 8. sınıflarımızın sınav maratonundan alınlarının ağıyla çıktıklarına şahit olduk. Bizlerde öğretmenleri olarak bu süreçte onlara katkı vermek için elimizden gelenin fazlasını yaptık.

Edepli, ahlaklı, saygılı, başarılı bir gelecek için bizler buradayız.

OKULUMUZUN FİZİKİ DURUMU



Okulumuzun bahçesi geniş bir alandan oluşturulmuş için öğrencilerimiz boş vakitlerini dolu dolu geçirme fırsatına sahiptirler.



Okulumuzun imkanları doğrultusunda öğrencilerimiz yaparak-yaşayarak öğrenme ve eğlenme fırsatı buluyor.

Okulumuzda sportif aktiviteleri gerçekleştirmek adına futbol, voleybol ve basketbol sahası bulunmaktadır.



Okulumuzun koridorları ferah ve temizdir. Öğrencilerimizin olumsuz hava koşullarında doğru vakit geçirebilmeleri adına okulumuzun bina içi gayet düzgün planlanmıştır. Sınıflarımızda sıralarımız tek kişiliktir. Sınıflarımızda öğretimin desteklenmesi amacıyla akıllı tahta bulunmaktadır.



Sınıflarımız

Okuma Köşemiz



Bahçemiz

Fen Laboratuvarımız

Ön kayıtlarımız başlamıştır. Öğrencilerimizin kimliği ile okulumuza gelmeniz yeterlidir. Okulumuz hakkında bilgi almak ve iyi bir gelecek için sizleri okulumuza bekliyoruz.